Guayaquil, 29 de Enero del 2007

Señor:

SURAJ KUMAR LADHA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la compañía ZEF INTERNATIONAL S.A., en Junta General de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía de Sociedad anónima ZEF INTERNATIONAL S.A., se constituyo el día 09 de Enero del 2007, mediante escritura Pública autorizada por el notario Publico Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil ABOGADO FRANCISCO CORONEL FLORES, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el veintiséis de Enero del dos mil siete, de tojas 9.438 a 9.453, número 1.780 del registro Mercantil.

Atentam ente

Ab. Angélica Veintimilla Mariño. Secretaría Ad-Hoc de la Junta

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ZEF INTERNATIONAL S.A., Guayaquel a los veintinueve días de tinero del dos mel siete.

Sr. SURAJ KUMAR LADHA

CJ. 092599280-2

Surry ludhan

1200

NUMERO DE REPERTORIO: 8.068 FECHA DE REPERTORIO: 07/feb/2007 HORA DE REPERTORIO: 16:28

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Febrero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ZEF INTERNATIONAL S.A., a favor de SURAJ KUMAR LADHA, a foja 13.674, Registro Mercantil número 2.537.

ORDEN: 8068 LEGAL: Carlos Lucin, Silvia Coello AMANUENSE: Sara Carriel ANOTACION-RAZON: Lanner Cobeña

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA